Российская Федерация

Министерство образования РФ

МБОУ КРАСНОКОММУНАРСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

461430, Оренбургская область

Сакмарский район

п.Красный Коммунар

ИНН 5642008179/564201001

Тел.: 8(35331) 27-3-56

ПРИКАЗ

«      23 » ________мая______ 2018 ГОДА

№ 102

Об открытии пришкольного

лагеря дневного пребывания

      На основании Постановления администрации МО Сакмарский район от 22.03.2018г. №227-п, в целях организованного проведения отдыха и оздоровления детей и подростков в период летних каникул в 2017-2018 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Открыть в школе лагерь дневного пребывания для обучающихся 1-11 классов.
 2.Назначить директором лагеря Булатова А.А., организаторами - Симонову А.В., Леонову Е.А.
 3.Назначить ответственным за полноценное 2-х разовое питание обучающихся и за ведение отчетности по полученным материальным средствам зав.   производством ШБС Андриенко В.Ф.

4.Работу лагеря дневного пребывания определить со 02.07. по 30.07.2018 года.
 5.Назначить воспитателями в лагерь дневного пребывания следующих учителей: Кудрявцеву Е.Н., Панькив А.П., Габелко Т.П., Сазонову М.В., Уряшеву Л.Р., Головчик Е.А., Солтык А.А., Леонову Е.А., Вискову Н.Н., Асабину Е.В., Базарову Е.В., Горохову Т.Н. и возложить ответственность за жизнь, здоровье и благополучие обучающихся.
     6.Назначить руководителями кружков следующих учителей: Осокину Т.Г., Айрих Л.Н., Булатова А.А., Эзеринш Г.Д., Корикова Д.А., Асфандиярову Х.Ф., Савицкая Т.С., Васильева А.В.
 7. Назначить ответственным за составление плана работы лагеря директора лагеря дневного пребывания директора Булатова А.А. и организаторов работы лагеря дневного пребывания Симонову А.В., Леонову А.В.
 8. Контроль приказа оставляю за собой.

           Директор школы:                                            Желябина Т.Н.
С приказом ознакомлены:

Кудрявцева Е.Н.,
Панькив А.П.,
Габелко Т.П.,
Сазонова М.В.,
Уряшева Л.Р.,
Головчик Е.А.,
Солтык А.А.,
Леонова Е.А.,
Вискова Н.Н.,
Асабина Е.В.,
Базарова Е.В.,
Горохова Т.Н.

Осокина Т.Г.,
Айрих Л.Н.,
Булатов А.А.,
Эзеринш Г.Д.,
Кориков Д.А.,
Асфандиярова Х.Ф.,
Савицкая Т.С.,
Васильева А.В.

Андриенко В.Ф.